
Dodatek č. 5 

ke smlouvě o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem uzavřené dne 21. 5. 2012 

1. Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 708 89 546 

DIČ CZ 708 89 546 

zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „Klient“ a 

Poskytovatel: Sdružení firem D-energy s.r.o. a ENESA a.s. 

adresa sdružení: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Vedoucí účastník: D-energy s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 29465 vedená u 

Krajského soudu v Hradci Králové 

IČO 28808495 

DIČ CZ28808495 

se sídlem Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zástupce Eduard Paulík, jednatel 

dále jako „ESCO “ Klient a ESCO společně také jako „smluvní strany“. 

2. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2012 smlouvu o poskytování energetických služeb se zaručeným vý- 

sledkem, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 11. 2012, dodatku č. 2 ze dne 11. 9. 2014, dodatku č. 3 ze dne 

11.2.2020, dodatku č. 4 ze dne 22. 1.2021 (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva“). 

Tímto dodatkem dochází k dodatečnému prodloužení služeb zajištění energetického managementu, a to 

v délce následujících dvou let (2023 a 2024) v rozsahu a za podmínek stanovených tímto dodatkem. 

Změna není podstatnou změnou závazku ve smyslu $ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

3. Předmět dodatku 

Předmět smlouvy ve smyslu článku 7, Předmět smlouvy, se upravuje o vícepráce v souladu s tímto 

dodatkem. 

Článek 14, Energetický management, kontrola, revize a servis se doplňuje o odstavec 6 v následujícím 

znění: 

6. ESCO se zavazuje v období od 1. 1.2023 až do 31. 12. 2024 zajišťovat energetický management (EM) 

na všech objektech dle přílohy č. 1 tohoto dodatku - Nabídka, tedy zajišťovat zejména níže uvedené 

činnosti: 

a) technická podpora dispečinku v pracovní dny v čase mezi 7 a 17 h (nastavení provozních teplot a časů 

jednotlivých místností, nastavení teplotních útlumů, zadání prázdninových a mimořádných stavů, správa 

uživatel systému a další související činnosti);



  

b) monitorování systému pro individuální regulaci teplot (dále jen „IRC“), porovnávání průběhů teplot, 

řešení provozních problémů IRC, využívání automatického systému zasílání alarmových hlášení; 

c) diagnostika poruch systému individuální regulace IRC a servisní zajištění oprav. V rámci služeb EM je 

poskytován servis za zvýhodněné ceny. 

a) Zajištění správného chodu vizualizačního systému, zajištění servisu systému DOT Controls (DIRC, 

VisApp, Propolis); 

e) správa, archivace a zálohování dat získaných ze systému IRC tak, aby ukládaná data bylo možné 

použít k analýze vnitřního prostředí objektu; 

f) udržování vzdáleného přístupu do objektu, poskytnutí vzdáleného přístupu zástupcům objektu; 

9) servisní úkony budou řakturovány podle skutečně odvedených činností v cenách aktuálního servisního 

protokolu. 

Článek 19, Celková cen, odst. 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

1.. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za realizaci služeb se zaručenou úsporou dle této 

smlouvy je složena z: 

a) ceny za provedení základních opatření 

b) ceny za finanční služby (úroky) 

c) ceny za energetický management 

ačiní: 

« | za provedení základních opatření 26.010.973,80 Kč bez DPH, k této ceně bude připočtena DPH 

dle platných sazeb; 

*« | zafinanční služby (úrok) 8.786.350,00 Kč bez DPH; 

« | za energetický management 5.883.336,00 Kč bez DPH, k této ceně bude připočtena DPH dle 

platných sazeb. 

Článek 22, Cena energetického managementu se ruší celý a nahrazuje se následujícím znění: 

1.. Smluvní strany se dohodly, že cena za roční provádění energetického managementu dle čl. 14 odst. 

5 činí 500.000,00 Kč. Cena je uvedena bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena DPH dle platných 

sazeb. 

2.. Smluvní strany se dohodly, že cena za roční provádění energetického managementu dle čl. 14 odst. 

6 činí pro rok 2023 420.636,00 Kč, tedy 35.053,00 Kč za měsíc a pro rok 2024 činí 462.700,00 Kč, 

tedy 38.558 Kč za měsíc provádění činností dle tohoto odstavce. Cena je uvedena bez DPH. K této 

ceně bude připočtena DPH dle platných sazeb. 

Článek 26, Fakturace, odst. 3 se mění následujícím způsobem: 

3.. ESCO je oprávněna vystavit fakturu na zaplacení ceny energetického managementu dle čl. 14 odst. 

5 této smlouvy každé čtvrtletí k 1. dni čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, ohledně něhož se cena 

vyúčtovává. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění z hlediska daně z přidané hodnoty je poslední 

den čtvrtletí, ke kterému se cena za energetický management vztahuje. ESCO je oprávněna vystavit 

fakturu na zaplacení ceny energetického managementu dle čl. 14 odst. 6 této smlouvy každé čtvrtletí 

k poslednímu dni čtvrtletí, ohledně něhož se cena vyúčtovává, tento den je zároveň dnem 

zdanitelného plnění. 

Příloha č. 7 Provádění základních investičních opatření — základní harmonogram poskytování služeb se 

ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.



4. Závěrečná ustanovení 

1.. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. V případě, že ustanovení tohoto dodatku obsahuje jiné ujednání než nabídka ESGCO, která tvoří přílohu 

tohoto dodatku, má přednost ustanovení tohoto dodatku. 

3.. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku tři stejnopisy obdrží ESCO, tři klient. V případě uzavření dodatku 

v elektronické podobě je tento dodatek uzavírán na dálku prostředky elektronické komunikace připojením 

kvalifikovaných elektronických podpisů oprávněných zástupců stran ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4.. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5.. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, Že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své podpisy. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 19.12.2022, 

č. usnesení RK/40/1858/2022. 

Přílohy 

Příloha č. 1 — Nabídka ESCO 

Příloha č. 2— Nové znění přílohy č. 7 Smlouvy 

Za klienta v Hradci Králové dne ......... Za ESCO ......... 

DN: 2.5.4.97=NTRCZ-28808495, 

/ 
Pa I serialNumber=P642594 

Datum: 2022.12.21 19:42:50 +01'00' 

Mgr. Martin Červíček Eduard Paulík, jednatel 

hejtman 

 



  

    ÚSPORY ENERGIE 

SE ZÁRUKOU 

    

© ENESA 
ČLEN ČEZ ESCO    

NABÍDKA 

POKRAČOVÁNÍ SLUŽEB ENERGETICKÉHO 

MANAGEMENTU PRO ROKY 2023-2024 

ZADAVATEL 

Královehradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 70889546 

NABÍZEJÍCÍ 

Sdružení firem ENESA a.s. a D-energy s.r.o. 

Sídlo: U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9 

IČO: 27382052, DIČ: CZ27382052 
Korespondenční adresa: Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice 

ENESA a.s. je členem skupiny ČEZ ESCO 

EVIDENČNÍ ČÍSLO 22207-1 

TERMÍN ZPRACOVÁNÍ 13.12.2022 

PLATNOST NABÍDKY 09.01.2023 

je 5. | U VOBORNÍKŮ 852/10 | 190 00 PRAHA 9 | IČO 27382052 | DIČ CZ27382052 
s V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 10200



ENESA ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU 
ČLEN ČEZ ESCO 

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

Na základě Vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku na pokračování služeb 

energetického managementu (EM) společnosti ENESA. 

Domluvený rozsah služeb je následující: 

« | Technická podpora dispečinku v pracovní dny v čase mezi 7 a 17 h (nastavení 

provozních teplot a časů jednotlivých místností, nastavení teplotních útlumů, 

zadání prázdninových a mimořádných stavů, správa uživatel systému ...) 

« © Monitorování systému IRC, porovnávání průběhů teplot, řešení provozních 

problémů IRC, využívání automatického systému zasílání alarmových hlášení 

« © Diagnostika poruch systému individuální regulace IRC a servisní zajištění oprav. 

V rámci služeb EM je poskytován servis za zvýhodněné ceny (opravy zařízení IRC 

nejsou zahrnuty v ceně) 

« | Úpravy arozšíření systému IRC za zvýhodněné ceny 

« Zajištění správného chodu vizualizačního systému, zajištění servisu systému DOT 

Controls (DIRC, VisApp, Propolis). 

« | Správa, archivace a zálohování dat získaných ze systému IRC. Ukládaná data lze 

použít k analýze vnitřního prostředí objektu. 

« Udržování vzdáleného přístupu do objektu, možnost poskytnutí vzdáleného 

přístupu zástupcům objektu. 

« Servisní úkony budou fakturovány podle skutečně odvedených činností v cenách 

aktuálního servisního protokolu. 

Sledování a rozbor spotřeby tepla, stejně jako pravidelný měsíční a roční reporting 

nejsou zahrnuty v ceně. 

 



ENESA ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU 
ČLEN ČEZ ESCO 

2 © NABÍDKOVÁ CENA 

Cena je smluvní a pro rok 2023 činí: 

844 712,- Kč bez DPH / rok 

tj. 70 393,- Kč bez DPH / měsíc. 

  

  

          

Stavební , Kč bez DPH/| Kč bez 
. Název r 

objekt rok DPH/ měsíc 

SO-101 Gymnázium Broumov, Hradební 218 56 272 Kč 4 689 Kč 

SO-102 Gymnázium Trutnov, Jiráskovo nám. 325 49 295 Kč 4 108 Kč 

SO-103a | |SŠ průmyslová, tex. a pol.Hronov (ŠKOLA) 28 361 Kč 2 363 Kč 

SO-103b SŠ průmyslová, textilní a polygrafická Hronov (DM) 18 063 Kč 1505 Kč 

SO-104b Střední škola prop. tvorby a pol. Velké Poříčí, Krausova 215 (DM) 31 006 Kč 2584 Kč 

SO-105a VOŠ zdravotnická, SZS a OA, Trutnov, Procházkova 303 30 894 Kč 2574Kč 

SO-109b Barevné domky Hajnice, Hajnice 46 - jen objekty na LPG 23 747 Kč 1979 Kč 

SO-110 Domov důchodců Náchod, Bartoňova 903 51 489 Kč 4291Kč 

SO-111 Oblastní nemocnice Trutnov, M.Gorkého 77 131 509 Kč 10 959 Kč 
  

420 636 Kč 35 053 Kč 

  

  

          
Stavební , Kč bez DPH/| Kč bez 

. Název o. 
objekt rok DPH/ měsíc 

SO-201 Gymnázium B.Němcové Hradec Králové, Pospíšilova 323 33 642 Kč 2804 Kč 

50-202 Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, Komenského 77 20 647 Kč 1721 Kč 

S0-203 Gymnázium a Střední odborná škola Jaroměř, Lužická 423 27 354 Kč 2 280 Kč 

S0-206a SŠIS Dvůr Králové, E.Krásnohorské 2069 39 057 Kč 3255 Kč 

SO-206d SŠIS Dvůr Králové, Wolkerova 132,131 31 407 Kč 2617Kč 

50-207 SŠ a ZŠ Opočno, Nádražní 296 37 415 Kč 3 118 Kč 

S0-208a | |Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, J.Maláta 1869 (ŠKOLA) 23 930 Kč 1994 Kč 

SO-208b | |Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, J.Jungmanna 1544 (DM) 12 472 Kč 1 039 Kč 

S0-209a VOŠ a SPŠ Jičín, Pod Koželuhy 100 18 900 Kč 1575Kč 

SO-209b | |VOŠ a SPŠ Jičín, Komenského náměstí 45 18 551 Kč 1546 Kč 
SO-209c — |VOŠ a SPŠ Jičín, Denisova 212 19.424 Kč 1619 Kč 
S0-212 VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549 42 132 Kč 3511Kč 
S0-213 Domov mládeže Vocelova Hradec Králové, Jana Masaryka 632 35 739 Kč 2978 Kč 

S0O-214 Domov mládeže Vocelova Hradec Králové, Hradecká 1204 23 686 Kč 1974 Kč 

SO-215 Domov bez bariér, Strozziho 1333, Hořice 24 420 Kč 2035 Kč 

SO-216 Domov důchodců Albrechtice, 1. máje 104, Albrechtice nad Orlig 15 302 Kč 1275Kč 
  

424 076 Kč 35 340 Kč 

 



ENESA ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU 
ČLEN ČEZ ESCO 

Cena je smluvní a pro rok 2024 činí: 

929 184,- Kč bez DPH / rok 

tj. 77 432,- Kč bez DPH / měsíc 

  

  

Stavební , Kč bez DPH/| Kč bez 
. Název r 

objekt rok DPH/ měsíc 

SO-101 Gymnázium Broumov, Hradební 218 61 900 Kč 5 158 Kč 

SO-102 Gymnázium Trutnov, Jiráskovo nám. 325 54 224 Kč 4519 Kč 

SO-103a | |SŠ průmyslová, tex. a pol.Hronov (ŠKOLA) 31 197 Kč 2 600 Kč 

SO-103b SŠ průmyslová, textilní a polygrafická Hronov (DM) 19 870 Kč 1656 Kč 

SO-104b Střední škola prop. tvorby a pol. Velké Poříčí, Krausova 215 (DM) 34 107 Kč 2842Kč 

S0-105a VOŠ zdravotnická, SZS a OA, Trutnov, Procházkova 303 33 983 Kč 2832 Kč 

SO-109b Barevné domky Hajnice, Hajnice 46- jen objekty na LPG 26 122 Kč 2177Kč 

SO-110 Domov důchodců Náchod, Bartoňova 903 56 638 Kč 4720 Kč 

SO-111 Oblastní nemocnice Trutnov, M.Gorkého 77 144 659 Kč 12 055 Kč 
  

462 700 Kč 38 558 Kč 

  

  

Stavební , Kč bez DPH/| Kč bez 
. Název o. 

objekt rok DPH/ měsíc 

SO-201 Gymnázium B.Němcové Hradec Králové, Pospíšilova 323 37 007 Kč 3 084 Kč 

S0-202 Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, Komenského 77 22711 Kč 1893 Kč 

S0-203 Gymnázium a Střední odborná škola Jaroměř, Lužická 423 30 090 Kč 2507 Kč 

S0-206a SŠIS Dvůr Králové, E.Krásnohorské 2069 42 963 Kč 3580 Kč 

SO-206d SŠIS Dvůr Králové, Wolkerova 132,131 34 547 Kč 2879 Kč 

50-207 SŠ a ZŠ Opočno, Nádražní 296 41 157 Kč 3 430 Kč 

S0-208a | |Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, J.Maláta 1869 (ŠKOLA) 26 324 Kč 2 194 Kč 

SO-208b | |Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, J.Jungmanna 1544 (DM) 13 719 Kč 1 143 Kč 

SO-209a | |VOŠ a SPŠ Jičín, Pod Koželuhy 100 20 790 Kč 1 732 Kč 

SO-209b | |VOŠ a SPŠ Jičín, Komenského náměstí 45 20 406 Kč 1 700 Kč 
SO-209c — |VOŠ a SPŠ Jičín, Denisova 212 21 366 Kč 1 781 Kč 
S0-212 VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549 46 345 Kč 3 862 Kč 
S0-213 Domov mládeže Vocelova Hradec Králové, Jana Masaryka 632 39 312 Kč 3276Kč 

S0O-214 Domov mládeže Vocelova Hradec Králové, Hradecká 1204 26 055 Kč 2171Kč 

SO-215 Domov bez bariér, Strozziho 1333, Hořice 26 862 Kč 2238 Kč 

SO-216 Domov důchodců Albrechtice, 1. máje 104, Albrechtice nad Orlig 16 832 Kč 1403 Kč             

466 484 Kč 38 874 Kč 

Celková cena tedy činí 1 773 896 Kč bez DPH. 

3 PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE 

Tato smlouva je uzavřena na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2024. 

 



  

ENESA ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU 
ČLEN ČEZ ESCO 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Fakturace bude probíhat čtvrtletně. 

Faktura bude zaslána vždy v průběhu posledního měsíce daného období. 

Splatnost fakturace je 21 dní. 

MÍSTO REALIZACE 

Gymnázium Broumov, Hradební 218 

Gymnázium Trutnov, Jiráskovo nám. 325 

SŠ průmyslová, tex. a pol.Hronov (ŠKOLA) 
SŠ průmyslová, textilní a polygrafická Hronov (DM) 

Střední škola prop. tvorby a pol. Velké Poříčí, Krausova 215 (DM) 

VOŠ zdravotnická, SZS a OA, Trutnov, Procházkova 303 

Barevné domky Hajnice, Hajnice 46 - jen objekty na LPG 

Domov důchodců Náchod, Bartoňova 903 

Oblastní nemocnice Trutnov, M.Gorkého 77 

Gymnázium B.Němcové Hradec Králové, Pospíšilova 323 

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, Komenského 77 
Gymnázium a Střední odborná škola Jaroměř, Lužická 423 

SŠIS Dvůr Králové, E.Krásnohorské 2069 
SŠIS Dvůr Králové, Wolkerova 132,131 

SŠ a ZŠ Opočno, Nádražní 296 
Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, J.Maláta 1869 (ŠKOLA) 
Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov, J.Jungmanna 1544 (DM) 
VOŠ a SPŠ Jičín, Pod Koželuhy 100 
VOŠ a SPŠ Jičín, Komenského náměstí 45 
VOŠ a SPŠ Jičín, Denisova 212 
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549 
Domov mládeže Vocelova Hradec Králové, Jana Masaryka 632 

Domov mládeže Vocelova Hradec Králové, Hradecká 1204 

Domov bez bariér, Strozziho 1333, Hořice 

Domov důchodců Albrechtice, 1. máje 104, Albrechtice nad Orlicí 

KONTAKTNÍ OSOBA 

manažer oddělení energetický management 

ZODPOVĚDNÁ OSOBA 

obchodní ředitel 

JIRI 

jednatel společnosti D-energy s.r.o. 



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY 
(ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) 

Název veřejné zakázky: 

  kraje - balíček č. 1 

Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem v objektech Královéhradeckého | 

5 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4 

Původní smluvní cena (vstupní) 38 008 139,00 Kč bez DPH 

  

Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)? 
NE 

  

Druh veřejné zakázky služby nebo dodávky 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    Součet všech víceprácí (k odst. 4) 

Ví áce (k odst. 4 +831 582 č PTE om S57 DĚ2,00 Kč bez DPH | pogatekč.1 | ANO 
Méněpráce (k odst. 4) - 21 789,00 Kč bez DPH 

Ví áce (k odst. 4 + č EE om 2,00 Kč bez DPH | pogatekč.2 | ANO 
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH 

Ví áce (k odst. 4 + 979 391,80 Kč , 
P sy Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO 

Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH 

k , Dodatek č. 4 ANO 
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce (k odst. 4 + 883 336,00 Kč bez DPH , 
; = 7 Ko = Dodatek č. 5 ANO 

Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH 

+ 2694 309,80 Kč bez DPH 

        

  

  

Součet všech méněprací (k odst. 4) - 21 789,00 Kč bez DPH     POSOUZENÍ: 
  

Změna závazku ze smlouvy 

(absolutní hodnota) 

(Změna ZzS) s (limit nadlimitní VZ) 

  2 716 098,80 Kč bez DPH       
V k Vo POU 

  

(Změna ZzS / Smluvní cena) S 10% VO 10,00 % 
  

$ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5 

  

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku. 

    

Smluvnícena [38008 139,00 KčbezDPHO (O 
  

  

  

  

  

  

  

    Součet všech víceprácí (k odst. 5) 

Ví áce (k odst. 5 + 0,00 Kč | icepráce ( odst. 5) Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO 

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH 

Ví áce (k odst. 5 + 0,00 Kč | icepráce (k odst. 5) Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO 

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH 

Ví áce (k odst. 5 + 0,00 Kč | icepráce (k odst. 5) Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO 

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce (k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH | 
- E - (k odst 5) = : Dodatek č. 5 ANO 

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

        

  

  

Součet všech méněprací (k odst. 5) — 0,00 Kč bez DPH     POSOUZENÍ: 
  

Změna závazku ze smlouvy 

[=b--"*-f hodnota)   
ia ZzS /Smluvnícena) < 50% 

  

     
    
0,00 Kč bez DPH 

0,00% S 50,00% 

     
  

  

1/3 

  

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku. 

Tabulku spravuje: 



    

      

mluvní cena 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s 

ícepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s víc 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

racemi 

racemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s 

ícepráce (k odst. 6) 

racemi 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

cepráce (k odst. 6) 

Méněpráce (6) související s vícepracemi 

Méněpráce (6) nesouvisející s racemi 

všech víceprácí (k odst. 6) 

všech méněprací (k odst. 6) 

uvisejících s vícepracemi 

všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s více mi 

na závazku ze smlouvy 

absolutní hodnota 

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 

      
       Všechny vícepráce (k odst. 5) 

  

A OD Á o 

38 008 139,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 
- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

— 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH 

5 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN ZODST.BA 6 

+ 0,00 Kč bez DPH 

  

   
     

Všechny méněprace (k odst. 5) 

související s vícepracemi 
- 0,00 Kč bez DPH 

  

       

  

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH   
  

Všechny méněprace (k odst. 6) 

související s vícepracemi 

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 

(vícepráce po odečtení méněprací) 

   

  

   

   

- 0,00 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH   

  

  

   (E) (Navýšení / Smluvnícena)<s — 30%     0,00% S 30,00 % 
  

5 222 - TABULKA K ODSTAVCI / 

© odních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 
  

ých položek 0,00 Kč bez DPH       

2/3 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

  
   

        

POSOUZENÍ: 

    

   
Navýšení nepřekročí 30 %. 

Dadatakž 1 

  

     

      

Tabulku spravuje: 



  

  

  

  

  

  

  

                

POSOUZENÍ: OKč > OKč áste jn 
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH 

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek . 0,00 Kč BSE DPH Dodatek č. 2 ANO 

POSOUZENÍ: O < o 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH 

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH , 
F D kč.3 ANO POSOTYVA OKč > OKč odatek č 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH 

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

C ých položek 0,00 Kč DPH ena novýci polože č bez Dodatek č. 4 ANO 

POSOUZENÍ: OJ o 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH 

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

C ých položek 0,00 Kč bez DPH ena END polože . č bez Dodatek č. 5 ANO 

POSOUZENÍ: O < o 0 C 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH 

  

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU 

  

  

  

        

Číslo aktuálního dodatku 5 

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 883 336,00 Kč bez DPH 

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) — 0,00 Kč bez DPH 

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH 

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ 

  

  

  

  

Původní smluvní cena (vstupní) 38 008 139,00 Kč bez DPH 

Cena po navýšení z dodatku č. 1 38 817 932,00 Kč bez DPH 

Cena po navýšení z dodatku č. 2 38 817 932,00 Kč bez DPH 

Cena po navýšení z dodatku č. 3 39 797 323,80 Kč bez DPH 

Cena po navýšení z dodatku č. 5 40 680 659,80 Kč bez DPH       
Výpočet provedl/a: © 

    
Tabulku spravuje: 



INTERNÍ 

Příloha č.7 

Provádění základních investičních opatření - základní harmonogram 

Základní termíny: 

31.3.2012 

15.4.2012 - 30.6.2012 

15.6.2012 - 31.8.2012 

15.6.2012 - 31.8.2012 

15.6.2012 - 31.8.2012 

31.8.2012 

1.9.2012 

1.9.2012 

1.9.2012- 31.10.2012 

1.10.2012 

1.1.2013 

31.12.2022 

1.1.2023 - 31.12.2024 

31.12.2024 

poskytování služeb 

podpis smlouvy 

projekční práce 

dodávka a montáž systému individuelní regulace teploty 
v místnostech (IRC) včetně komunikace se systémem MaR zdroje, 
základní nastavení systému IRC, úpravy na zdrojích 

dodávka a montáž úsporných opatření na elektrické energii 

dodávka a montáž úsporných opatření na vodě 

dokončení realizace systémů IRC, úprav na zdrojích a dokončení 
realizace úsporných opatření na vodě a elektrické energii 

zahájení zkušebního provozu 

zahájení vyhodnocování úspor v souladu se smlouvou 

optimalizace nastavení systému IRC ve vazbě na venkovní teploty 

předání a převzetí díla, vystavení závěrečné faktury 

zahájení garancí ESCO za úsporu, zahájení splátek díla 

ukončení vyhodnocování úspor, ukončení poskytování garancí a 

ukončení splácení díla 

provádění energetického managementu v rozsahu dle dodatku č.6 

ukončení smlouvy 

Podrobný harmonogram realizace opatření v jednotlivých areálech bude konzultován s 
pověřenými zástupci Klienta a se zástupci jednotlivých areálů a bude v maximální možné míře 
přizpůsoben požadavkům provozu řešených areálů. 

za Klienta: 

Hradec Králové, dne 

Za ESCO:' eee 

=C DN:c=CZ, 
| g - u rd o=D- 

s.r.o., ou=3, cn=Ing. Eduard 
1 P ík, 

u | | k 

  

  

Mgr. Martin Červíček 
hejtman 

Královéhradecký kraj 

  

 


